5、公司完成的加成型奶嘴专用硅橡胶混炼胶科技成果荣获镇江市人民政府颁

发的科学技术进步奖；

6、公司获得的有机硅高温胶原料甲基混合环体脱除微量水的方法及装置专利

荣获镇江市知识产权局、镇江市科学技术局颁发的第一届镇江市优秀专利奖。

二、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2010 年 10 月 29 日，发行人股东共计 17,120 名，其中前十名股东情况如

下表所示：

序号 股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例

1 江苏伟伦投资管理有限公司 境内非国有法人 136,839,562 56.57%

2 施纪洪 境内自然人 10,367,240 4.29%

3 倪纪芳 境内自然人 10,352,098 4.28%

4 郭北琼 境内自然人 7,012,966 2.90%

5 朱燕梅 境内自然人 6,372,770 2.63%

6 龚锦娣 境内自然人 4,400,866 1.82%

7 中融国际信托有限公司－融

新 241 号

基金、理财产品等

其他
1,461,000 0.60%

8 东北证券股份有限公司 未知 1,267,400 0.52%

9 孙志成 境内自然人 1,006,400 0.42%

10 赵忠秀 境内自然人 800,000 0.33%

 合  计  179,880,302 74.37%

（二）本次发行后公司前十大股东情况

截至 2010 年 11 月 25 日,公司前十大股东情况如下：

   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

15

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）
股份性质

1 江苏伟伦投资管理有限公司 136,839,562 47.46 IPO 前限售股-法人

2 施纪洪 10,367,240 3.60 IPO 前限售股-个人

3 倪纪芳 10,352,098 3.59 IPO 前限售股-个人

4 邱梅芳 10,300,000 3.57 定向限售股-个人

5 万利隆投资管理有限公司 10,300,000 3.57 定向限售股-法人

6 郭北琼 7,012,966 2,43 IPO 前限售股-个人

7
江苏开元国际集团轻工业品进

出口股份有限公司
6,740,000 2.34 定向限售股-法人

8 朱燕梅 6,372,770 2.21 IPO 前限售股-个人

9 唐建晓 6,100,000 2.12 定向限售股-个人

10
上海金力方股权投资合伙企业

（有限合伙）
6,000,000 2.08 定向限售股-法人

11 全国社保基金一零六组合 6,000,000 2.08 定向限售股-法人

 合计 216,384,636 72.62 ——

（三）本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股变化

情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量变化情况如下：

序号 姓名 现任职务

本次发行前

（截至 2010 年 10 月 29 日）

本次发行后

（截至 2010 年 11 月 25 日）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 朱德洪 董事长、总经理 - - - -

2 朱恩伟 董事、副总经理 - - - -

3 刘焱 董事、副总经理 - - - -

4 路长全 董事 800,000 0.3307% 800,000 0.2775%

5 赵忠秀 董事 800,000 0.3307% 800,000 0.2775%

6 张建平 董事 610,000 0.2522% 610,000 0.2116%

7 单国荣 独立董事 - - - -

8 郭宝华 独立董事 - - - -

9 罗晓文 独立董事 - - - -

10 郭北琼 监事会主席 7,012,966 2.8994% 7,012,966 2.4324%

11 吴俊龙 监事 900 0.0004% 900 0.0003%

12 熊星春 监事 - - - -

13 王云 财务总监 - - - -

   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

16

序号 姓名 现任职务

本次发行前

（截至 2010 年 10 月 29 日）

本次发行后

（截至 2010 年 11 月 25 日）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

14 王松 董事会秘书 - - - -

15 蔡丰 副总经理 - - - -

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截止 2010 年 10 月 29 日）

本次发行后

（截止 2010 年 11 月 25 日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 166,042,153 68.65% 212,482,153 73.70%

其中：境内自然人股 27,144,769 11.22% 43,544,769 15.10%

国有法人股 - - 6,740,000 2.34%

境内非国有法人持股 136,839,562 56.57% 153,139,562 53.12%

高管股份 2,057,822 0.85% 2,057,822 0.71%

基金、产品及其他 - - 7,000,000 2.43%

二、无限售条件的流通股 75,835,033 31.35% 75,835,033 26.30%

合计 241,877,186 100.00% 288,317,186 100.00%

（二）资产结构的变动情况

本次发行后，公司的资产规模大为增加，财务状况将得到较大改善，财务结

构更趋合理，盈利能力进一步提高，整体实力和抗风险能力得到显著增强。

（三）业务结构变动情况

公司的主营业务为高温硅橡胶系列产品的研究、生产和销售，本次发行所募

   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

17

集资金用于 7万吨/年有机硅材料扩建项目。本次发行后，公司的主营业务不会发

生变化，并且随着募集资金项目的建成达产，可大幅度降低公司原材料的成本，

满足公司快速增长的原材料需求，有利于实现规模效益，降低单位成本，增强公

司的竞争优势，巩固和提高公司市场占有率，提升公司的经营业绩，进一步提高

公司核心竞争能力和持续发展能力。

（四）公司治理情况

本次发行后，公司资产、人员、机构、财务、业务的独立完整性及公司治理

结构的有效性不会受到不利影响。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生变化。

（六）关联交易和同业竞争变动情况

公司与本次发行对象之间不存在关联关系，本次发行不会对公司的关联交易

和同业竞争情况造成影响。

（七）本次发行前后公司最近一年及一期每股收益和每股净资产